
 

Vi söker en förman till Emmaboda Pastorat! 
 
Nu letar vi efter rätt person att leda det praktiska arbetet på våra fyra kyrkogårdar. Har 
du erfarenhet av att arbeta som vaktmästare på kyrkogård? Har du bra kvalifikationer 
samt erfarenhet av att leda och fördela arbetet på kyrkogården? Då är du kanske den vi 
söker? 
 
Vi letar efter någon som har erfarenhet av att arbetsleda på kyrkogården i första hand. 
Vi söker någon med en bred erfarenhet av arbetet på kyrkogård samt inre tjänst i kyrka. 
Du ska ha advekat utbildning och erfarenhet av gravgrävning och kunna arbeta med 
och ta ansvar för arbetsmiljön på kyrkogården. Du ska ha erfarenhet av att läsa och 
arbeta efter vård- och underhållsplaner för kyrkogården samt trädvårdsplan. Du ska 
kunna planera och ta ansvar för årsarbetshjulet tillsammans med vaktmästeriet.  Du ska 
vara trygg i att löpande kunna göra bedömning och prioriteringar var resurser samt 
personal ska sättas in. 
 
Hos oss arbetar förmannen med att sitta i Kyrkogårdsutskott, ta ansvar för och arbeta 
administrativ med en del begravningsverksamhet, ha löpande ansvar och kontakt med 
olika entreprenörer samt arbeta administrativ kring begravningsfrågor med 
kyrkogårdsgruppen. 
 
Tillsammans med Fastighets- och kyrkogårdschefen är man ansvarig för budget och 
äskande till kyrkogården. Man tar också ansvar för att utveckla och samordna arbetet på 
kyrkogården, och det är positivt om man har ett intresse för biologisk mångfald och 
klimatarbete. Vi jobbar aktivt med att utveckla vårt klimatarbete på kyrkogården och 
utveckla/använda arbetssätt som är hållbara. Vi ser det som positivt om du har ett 
intresse för klimatarbete och för att kunna jobba med grön omställning på kyrkogården. 
Vi förutsätter att du är engagerad i och delar Svenska Kyrkans värderingar och tro.  
 
Vilka är vi då? Vi är ett glatt arbetslag på ca 9 vaktmästare och en Fastighets- och 
kyrkogårdschef som tillsammans tar ansvar för fyra kyrkogårdar, pastoratets kyrkor, 
församlingshem och andra fastigheter. På vår arbetsplats finns också ett 
församlingsteam och ett administrativt team, och totalt är vi ca 20 personer anställda.  
Emmaboda Pastorat består av Långasjö, Emmaboda, Vissefjärda och Algutsboda 
församlingar.  I församlingarna finns fantastisk vackra kyrkogårdar, underbara kyrkorum, 
härliga kollegor och ett omväxlande arbete. Låter det intressant? Skriv ett brev och 
berätta om dig själv, samt skicka med ett cv.  
 
Blir du nyfiken? Har du frågor eller funderingar? 
 
Kontakta: 
Kyrkoherde Emmerly Hidling 0471- 254 51 
 
B körkort är ett krav. 
 
Ansökningar tas emot och behandlas löpande, men absolut sista ansökningsdag är 
31/8 2025. 
  
Skicka din ansökan till: emmaboda.pastorat@svenskakyrkan.se 
Bifoga referenser, cv och ansökningshandlingar. 
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